
平成２６年３月９日執行　大田原市議会議員補欠選挙開票状況一覧表

開票開始時刻　　　午後９時２０分

開票所　　　　　大田原市湯津上農村環境改善センター多目的ホール

3.79 ％ 20.20 ％ 84.18 ％ 90.49 ％

100 票 600 票 2,800 票 3,300 票

700 票 2,800 票 11,200 票 11,700 票

100 票 1,400 票 6,000 票 6,500 票

900 票 4,800 票 20,000 票 21,500 票

％ ％ ％ 100.00 ％

票 票 票 3,403 票

票 票 票 11,826 票

票 票 票 6,570 票

票 票 票 21,799 票 (A)

0 票

21,799 票

1,960 票

23,759 票

0 票

23,759 人

投票結果

男 29,343 人 11,841 人 40.35 ％

女 30,030 人 11,918 人 39.69 ％

計 59,373 人 23,759 人 40.02 ％

不受理・持帰り （F）

投票者総数 （G＝E＋F）

（確定時刻　23時　38分　）

選挙当日有権者数 投票者数 投票率

（B）

有効投票 （C＝A＋B）

無効投票 （D）

投票総数 （E＝C＋D）

開票進捗状況
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公表時刻 確定

たかぎ　雄
ゆう

　大
だい

午前０時００分 午前０時３０分 午前１時００分

公表時刻 午後１０時００分 午後１０時３０分 午後１１時００分 午後１１時３０分

開票進捗状況


